令和５年　６月　９日
保護者　様
                                           　小野市立河合中学校長　高　瀬　城　作

令和５年度小野市中学校総合体育大会開催のご案内
　保護者の皆様には、平素より本校の教育活動並びに部活動に格別のご支援を賜り、厚く感謝いたしております。
　さて、令和５年度の小野市中学校総合体育大会が下記の通り開催されます。
	種　　目
	日（曜日）
	対 戦 相 手
	予 定 時 刻
	会　　場

	野　　球
	６月１６日（金）
	小野南中
	１３：３０
	榊野球場

	６月１７日（土）
	小野中
旭丘中
	８：４５
１２：４５

	サ ッ カ ー
	６月１６日（金）
	旭丘中
	１５：２０
	小野希望の丘
陸上競技場
（アレオ）

	６月１７日（土）
	小野南中
Ｂ戦
小野中
	１０：２０
１１：４０
１３：５０

	ソフトテニス
	６月１７日（土）
	個　人　戦
団　体　戦
	９：００
個人戦
ベスト4決定後
	河合運動広場
テニスコート

	バレーボール
	６月１６日（金）
Ｂ戦
	①旭丘中
①負け
①勝ち
	１３：００
１４：００
１５：００
	匠台体育館
（アクト）

	６月１７日（土）
	小野中
旭丘中
小野南中

	１０：３０
１２：３０
１４：００

	卓　　球
	６月１７日（土）
	個　人　戦
団　体　戦
	９：００
１２：４５
	小野市総合体育館（アルゴ）

【備考】
　・全種目とも開会式、閉会式は行いません。
　・時刻はあくまでも予定時刻なので、試合の進行によりずれることがあります。
　・屋内競技は雨天の順延はありません。（警報等の場合を除く）

　・近年、応援マナーの低下が問題となっています。ごみの持ち帰り、上下履きの区別、　　ストロボ撮影の禁止、審判や対戦相手へのマナー等、十分にご注意下さい。
・各会場とも駐車場が十分確保できません。くれぐれも路上駐車等されませんように

ご注意ください。